
2021年 6月 8日 
株式会社松屋フーズホールディングス 

 
第 46期定時株主総会への来場自粛のお願い 

 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 
当社は、来る 6月 24日（木）午前 10時より第 46期定時株主総会の開催（開催場所：東京
都新宿区西新宿二丁目 7番 2号	 ハイアットリージェンシー東京 B1F 宴会場「桃山」）を
予定しておりますが、新型コロナウイルス感染拡大防止及び皆様の安全の観点から、本年

は書面またはインターネットによる議決権を行使いただき、健康状態に関わらず、

会場へのご出席はお控えいただきますようお願い申し上げます。  
 
また、本年は感染拡大防止のため、席の間隔を広げることからご用意できる席数が限られ

ており、お越しいただいてもご入場できない場合もございます。 
 
なお、お越しいただいた場合は、検温・アルコール消毒・マスク着用等の感染防止対策に

ご協力いただくとともに、発熱・咳等の症状が見受けられる株主様、マスクを着用されな

い株主様につきましては、ご入場をお断りする場合がございますので、ご了承ください。 
 
ご理解賜りますようお願い申し上げます。 
 

以上 


